Det kvindelige Litteraturselskab. Forslag til budget 2022

Overfgrt fra foregaende ar

Indteegter
Medlemskort (235 a 225 kr)

Entre 6 foredrag 180 deltagere

billetpris 155 kr
lalt

Udgifter
Lokaler
Forfattere
Diverse
lalt

Arets resultat

Overfgres til kommende ar

Budget 2021

88.001,66 kr.

90.000,00 kr.
90.000,00 kr.

31.250,00 kr.
75.000,00 kr.
22.500,00 kr.
128.750,00 kr.

- 38.750,00 kr.

32.351,59 kr.

Budget 2022

32.351,59 kr.

52.875,00 kr.

170.000,00 kr.
222.875,00 kr.

75.000,00 kr.
120.000,00 kr.
25.000,00 kr.
220.000,00 kr.

2.875,00 kr.

35.226,59 kr.



